
 

平成 24 年４月９日 

各      位 

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島 甚 昭

 (コード番号：6658)

 

 

「大塚式電子植栽針灸術“MoXA(モクサ)適塾”」説明会中止のお知らせ 

 

４月 15日（日）に開催を予定しておりました、「大塚式電子植栽針灸術“MoXA(モ

クサ)適塾”説明会」ですが、諸事情により中止させて頂く事となりました。 

 

説明会への参加申込を頂いておりましたお客様へは、急なご連絡となり、誠に

申し訳ございません。 

 

お客様には大変なご迷惑をお掛けしております事を、重ねて深くお詫び申し上

げると共に、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の開催時期につきましては、改めて発表させていただきます。 

 

 

本件内容に関するお問い合わせ先 ： 担当 寺田・萩野 

TEL 075-861-8100  FAX 075-861-8105  

メール info@shiraidenshi.co.jp 


